2022 年３月 29 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 原  仁

（コード番号：3928）

問い合わせ先 執 行 役 員  西 村  拓 也

TEL. 03-6864-4261

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました第 16 期定時株主総会におきまして取締役４名（監査等委員である取締役を除

く）、監査等委員である取締役２名が選任されました。株主総会後に開催いたしました取締役会におきまして、

以下の経営体制を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員人事（2022 年３月 29日付）

役職 氏名 重任/新任

代表取締役社長 上原 仁 重任

取締役 事業開発管掌※１ 岩城 農 重任

取締役 ゲームサービス事業部長※１ 松本 啓志 重任

社外取締役※２ 太田 雄貴 重任

取締役 監査等委員※２ 和田 洋一 ※３

取締役 監査等委員※２ 中山 和人 重任

取締役 監査等委員※２ 保田 隆明 重任

※１2022 年４月１日付執行役員制度改定に伴い、岩城 農は取締役 専務執行役員 事業開発管掌、

松本 啓志は取締役 常務執行役員 ゲームサービス事業部長に就任予定です。

※２太田 雄貴、和田 洋一、中山 和人、保田 隆明は社外取締役であり、東京証券取引所の定めに

基づく独立役員です。

※３和田 洋一は、2021 年３月 25 日に開催いたしました第 15 期定時株主総会において、選任され

ております。

以 上